החלופה היחידה אשר הוצגה על ידי המשיב היא אמו אשר על פי הנטען אף הייתה נוכחת בעת האירוע נשוא האישום השני ונחקרה בקשר לכך, תחת אזהרה. לאם עבר פלילי, הכולל הרשעות בהחזקת סמים וכן בסחר בסמים. מובן כי נוכח עברה הפלילי האמור לא תוכל לשמש כחלופה.

במצב דברים זה, הרי שלא נותר אלא להורות על הארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב תשע"ד, 09/03/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא